Prefeitura MuniciPa%
/7

Unal - MG,

OW, e C""

Protocolo II°

CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

7:3"Qt

Oficio n.° 031/SACOM
Unai(MG), 4 de agosto de 2017.

Senhor Prefeito,

Informo a Vossa Excelência que a Comissão de Constituição, Legislação, Justiça,
Redação e Direitos Humanos aprovou a reiteração parcial da diligência referente ao Projeto de Lei n.°
44/2017, de Vossa autoria, que institui o Parque Natural Municipal denominado Dujardes Caldeira e
dá outras providências, dando-lhe mais cinco dias de prazo para encaminhar a esta Comissão a planta
ou o croqui do local fornecida pelo Setor Competente da Prefeitura, com o fito de cumprir imposição
do artigo 23 da Lei Orgânica Municipal, bem como do artigo 5° da Lei 2.191/2004.

Atenciosamente,

VEREADOR EUG NIO FERREIRA
Presidente da Comissão e Constituição e Justiça

A Sua Excelência o Senhor

José Gomes Branquinho
Prefeito Municipal

Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1